
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 

1. Objednatel: 
Město Hořovice 
Sídlo 
Tel. 
Zastoupený 

Smluvní strany 

Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice 
+420 311 543 314 
Dr. Ing. Jiří Peřina, starosta 

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy: 
ve věcech smluvních : Bc. Aleš Trojan MPA 

ICO 
DIČ 

00233242 
CZ00233242 

a 

2. Zhotovitel: 
Hora s.r.o. 
Sídlo 
Tel. 
Email 
Zastoupený 

Tržní 274/2, 390 01 Tábor 
777788504 
sekretariat@horaj an.cz 
Ing. Janem Horou - jednatelem 

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy: 
ve věcech smluvních : Ing. Jan Hora 
ve věcech technických : Ing. Ladislav Mládek 

IČO : 26015889 
DIČ : CZ 26015889 
Společnost je zapsána v OR Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka č. 9094 

Bankovní spojení K B Tábor č.ú. 9878800277/0100 

n. 
Předmět díla a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést vlastním jménem a na vlastní odpovědnost pro objednatele 
dílo pod názvem „Stavební úpravy Starého zámku v Hořovicích" spočívající 
v provedení stavebních prací a zajištění věcí nezbytných k provedení díla podle 
projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem: Změna stavby - stavební úpravy 
Starý zámek Hořovice čp. 28, vyhotovil R-Projekt 07 se sídlem Ke Strašnické 8/1795, 
Praha 10, 100 00; IČO 03520358, odpovědný projektant Ing. Tomáš Roubal, z data 
10/2017, změny a dodatky 02/2019, a to ve specifikaci dle cenové nabídky zhotovitele 

I 



podané do výběrového řízení veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy Starého 
zámku v Hořovicích". 

2. Místem plnění díla je objekt zámku na adrese Hořovice č.p. 28. 

3. Úěelem stavby je provedení stavebních úprav objektu Starého zámku. Stavba obsahuje 
zejména stavební úpravy hospodářského křídla, ěásti klubovny a kanceláře. Rozsah díla 
se řídí projektem. 

m . 

Vlastnické právo 

1. Vlastnické právo díla nebo jeho části nabývá objednatel okamžikem jeho zhotovení. 

2. Na objednatele přechází nebezpečí škody na díle nebo jeho části jeho převzetím 
od zhotovitele dle této smlouvy. 

IV. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je 
k provedení díla potřeba. 

2. Provádění díla bude zahájeno zhotovitelem do 31.12.2019. Zhotovitel je povinen převzít 
staveniště nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy. Dílo musí být 
zhotovitelem zhotoveno a předáno objednateli do 31.10.2020. 

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu díla zhotoviteli. 

4. Jestliže zhotovitel nebude moci řádně pokračovat na zhotovení díla z důvodu na straně 
objednatele, skrytých překážek nebo v důsledku vyšší moci, zapíše tyto skutečnosti 
do stavebního deníku a strany výslovně sjednávají, že doba plnění díla se v takovém 
případě přiměřeně k okolnostem prodlužuje. 

V. 
Cena 

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. I I . a dle platebních podmínek v rozsahu či. V I . 
smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. 

2. Cena za zhotovení díla je stanovená jako celková dle položkového rozpočtu zhotovitele, 
který je přílohou ě. 1 a tvoří nedílnou součást smlouvy, a ěiní: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Cena díla celkem 6.325.397,- 1.328.333,- 7.653.730,-

2 



3. Cena za provedení díla dle odst. 2 je cenou pevnou ve smyslu jednotkových cen rozpočtu 
(viz příloha č. 1), zpracovaného dle zadávacího výkazu výměr, zahrnujícího veškeré 
předvídatelné náklady nutné pro provedení požadovaného díla v rozsahu tohoto 
zadávacího výkazu výměr, a tato je platná po celou dobu provádění díla. 

4. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré předvídatelné činnosti a náklady 
v rozsahu přílohy č. 1 (mimo vlastní dílo a věci nezbytné k provedení díla i náklady 
na zřízení, provoz, údržbu a vyklízení staveniště, náklady související s kompletací díla 
apod.). 

5. Cena se může měnit pouze v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat a do položkového nabídkového rozpočtu v příloze č. 1 
nezahrnutých, které nebylo možné předvídat v době před uzavřením smlouvy (vícepráce). 
Stejně tak se může cena měnit v případě, kdy bude zjištěno, že některé činnosti a náklady 
zahrnuté do položkových nabídkových rozpočtů v příloze ě. 1 není nutno nebo možno 
provést (méněpráce). 

6. Zhotovitel vyhotoví soupis těchto nepředvídaných činností a nákladů včetně jejich 
ocenění a předloží jej objednateli k odsouhlasení. Při tvorbě ceny nepředvídaných 
činností a nákladů musí být dodržen stejný způsob tvorby ceny jako u cen v nabídkovém 
rozpočtu. V případě tvorby nových cen ocení zhotovitel objednatelem požadovaný a 
vzájemně projednaný soupis změn s tím, že jako cenu maximální připouští objednatel 
cenu CS ÚRS Praha pro dané období, ve kterém práce budou realizovány. K provedení 
veškerých nepředvídaných činností a vynaložení nákladů může dojít teprve poté, 
co na jejich provedení a vynaložení bude uzavřen dodatek k této smlouvě. 

7. Dojde-li po uzavření smlouvy zhotovitel nebo objednatel ke zjištění, že některé činnosti 
nebo náklady není nutno či možno provést, je povinen o tom ihned informovat druhou 
stranu. Zhotovitel vyhotoví soupis těchto činností nebo nákladů, které není nutno či 
možno provést, včetně jejich ocenění a předloží jej objednateli k odsouhlasení. 
K neprovedení předpokládaných činností nebo nevynaložení nákladů může přistoupit 
zhotovitel až poté, co bude uzavřen dodatek k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuto 
omezení rozsahu díla a odpovídající snížení ceny díla dle stejných kritérií, jako 
v předchozím odstavci. Objednatel poté po provedení díla zaplatí zhotoviteli cenu 
sníženou o rozdíl v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených s omezeným 
rozsahem díla (méněpráce). Zhotovitel nebude tyto méněpráce fakturovat. 

V I . 
Platební podmínky 

1. Objednatel závazně prohlašuje, že bude mít zajištěné dostatečné množství finančních 
prostředků na úhradu závazků vyplývajících ze smlouvy. 

2. Objednatel nebude hradit zálohy. 

3. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě dílčích faktur vystavených v průběhu 
zhotovování díla a konečné faktury - daňových dokladů (dále jen „faktury"). Zhotovitel 
je oprávněn vystavit dílčí faktury jednou měsíčně dle skutečně prostavěné části díla. Tyto 
dílčí faktury musí být doloženy soupisem provedených prací a dodaných věcí 
v příslušném období odsouhlasených odpovědným zástupcem objednatele za toto 
příslušné fakturační období. Provedené práce a dodané věci budou členěny v souladu s 

3 



nabídkovým položkovým rozpočtem (viz příloha č. 1), který je zpracovaný dle 
zadávacího výkazu výměr, zahrnující veškeré předvídatelné náklady nutné pro zpracování 
požadovaného díla v rozsahu právě těchto zadávacích výkazů výměr. 

4. Po odevzdání a převzetí díla zápisem o odevzdání a převzetí, kde objednatel prohlásí, že 
dílo přejímá, vyhotoví zhotovitel konečnou fakturu. 

5. Faktura musí vždy obsahovat: 

a) údaje o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku vč. spisové značky, 
b) označení objednatele a zhotovitele, adresu, sídlo, číslo smlouvy, 
c) číslo faktury, 
d) den odeslání a den splatnosti faktury, 
e) označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 
f) fakturovanou sumu, 
g) označení díla, 
h) razítko a podpis oprávněné osoby, 
i) ostatní náležitosti dle daňových předpisů. 

6. V případě, že dílčí nebo konečná faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této 
smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit j i zhotoviteli k doplnění. V tomto případě 
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením 
opravené faktury objednateli. 

7. Lhůta splatnosti faktur je 30 dní od jejich doručení objednateli. 

8. Smluvní strany si sjednávají, že zhotovitel nemá povinnost vystavit dílčí faktury a může 
využít možnosti celou cenu díla vyúčtovat v rámci jediné konečné faktury po předání díla. 

9. Za den úhrady se považuje den poukázání částky objednatelem na účet zhotovitele. 

10. Vícepráce budou účtovány samostatně a po provedení a oboustranném odsouhlasení 
uhrazeny na základě faktury zhotovitele s dobou splatnosti shodnou s odst. 6 tohoto 
článku. 

V I L 
Záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno dle projektové dokumentace, 
stavebního povolení a podmínek smlouvy a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti 
dohodnuté v této smlouvě. 

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho odevzdání objednateli. 

3. Záruční lhůta počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem, kdy za den převzetí díla je 
považován den uvedený v zápise o předání a převzetí díla v souladu s čl. X I . této 
smlouvy. 

4. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 60 měsíců. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla zjištěné v záruční době má objednatel 
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vady odstranit. 

4 



6. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezprostředně po jejím 
zjištění písemně zhotoviteli, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a 
jakým způsobem se vada projevuje. 

7. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady ve smyslu tohoto 
čl. do 14 dnů od uplatnění reklamace objednatele. Termín odstranění vad se dohodne 
písemně. Odstranění závady potvrdí objednatel zhotoviteli písemným zápisem. 

8. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně, 
bez zbytečného odkladu a dle vzájemně dohodnutých dispozic dílo v rozsahu nutném 
pro odstranění reklamované vady. 

9. Smluvní strany se dohodly, že záruka se nevztahuje na vady způsobené: 

• chybným nebo neodborným zacházením ze strany objednatele, nedodržováním 
předpisů (manuálů) výrobců pro provoz a údržbu; 

• neoprávněným zásahem třetí osoby; 
• mechanickým poškozením, nezaviněným zhotovitelem; 
• působením nevhodných chemických látek. 

V I I I . 
Jakost díla 

1. Zhotovitel se zavazuje ktomu, že vlastnosti provedeného díla budou odpovídat platné 
právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci a podkladům 
k zadávacímu řízení, příslušnému stavebnímu povolení a této smlouvě. K tomu se 
zhotovitel zavazuje použít výhradně materiály a konstrukce vyhovující požadavkům 
kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona ě. 22/1997 Sb., věznění 
pozdějších předpisů, o technických požadavcích na výrobky. 

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu se stavebním povolením. 

3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu splatnými právními 
předpisy souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů 
stanovených platnými i doporučenými českými technickými normami a bezpečnostními 
předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupů 
pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací 
a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady a 
nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady. 

4. Dílo musí vykazovat parametry stanovené technickou projektovou dokumentací 
k provádění stavby uvedenou v čl. I I . , odst. 1 smlouvy a nesmí se odchýlit od českých 
technických norem ČSN a technických požadavků na výstavbu, dle kterých je projektová 
dokumentace zpracována. Parametry projektové dokumentace jsou pro zhotovitele 
závazné. 

5. V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nejsou uvedeny v projektové 
dokumentaci pro provádění stavby, lze použít pouze takových, které v době provedení 
díla budou v souladu s platnými i doporučenými českými technickými normami. 
Jakékoliv změny oproti projektové dokumentaci musí být předem odsouhlaseny 
objednatelem. 

5 



6. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem 
při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části. 

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal nebo příkazu, který mu 
objednatel v rámci provádění díla dal, a to zápisem do stavebního deníku. Současně vyzve 
zhotovitel objednatele k součinnosti. 

IX. 
Staveniště 

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště. Zhotovitel je povinen staveniště převzít ve lhůtě 
sjednané v čl. IV. , odst. 2 smlouvy a toto objednateli písemně potvrdit zápisem ve 
stavebním deníku. Při jakémkoliv prodlení zhotovitele s převzetím staveniště 
od objednatele nebo při jakémkoliv prodlení zhotovitele s písemným potvrzením převzetí 
staveniště platí, že zhotovitel převzal staveniště poslední den stanovené lhůty. Je tedy 
odpovědností zhotovitele staveniště ve stanovené lhůtě převzít a doba plnění díla 
se neprodlužuje v případech prodlení zhotovitele s převzetím staveniště nebo prodlení 
zhotovitele s písemným stvrzením převzetí staveniště. 

2. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště pro provádění stavebních prací 
v souladu se smlouvou. 

3. Objednatel při předání staveniště předá zhotoviteli také přípojná místa pro odběr 
elektrické energie a vody, vč. kanalizační přípojky. Náklady na odběr vody a elektrické 
energie jdou k tíži objednatele. 

4. Zhotovitel se zavazuje vyklidit, vyčistit a předat objednateli staveniště v termínu předání 
a převzetí díla. 

5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, 
dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení 
staveniště, bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště. 

6. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za provoz na staveništi. 

7. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména ekologickými o odstraňování a likvidaci odpadů. 

8. Zhotovitel je dále povinen zajistit, aby zaměstnanci zhotovitele, kteří plní povinnosti 
dle této smlouvy na staveništi a v místě provádění díla, měli pro danou činnost 
odpovídající odbornou a zdravotní způsobilost a aby byli oprávněni k výkonu činnosti 
pro zhotovitele dle platných právních předpisů. Zhotovitel je povinen přijmout opatření 
pro případ zdolávání mimořádných událostí, jako jsou havárie, požáry a jiná vážná 
nebezpečí, včetně evakuace svých zaměstnanců. Zhotovitel je povinen zajistit svým 
zaměstnancům dostatečné a přiměřené informace a pokyny o bezpečnosti a ochraně 
zdraví při práci, zejména formou seznámení s riziky, výsledky vyhodnocení rizik a 
s opatřeními na ochranu před působením těchto rizik, která se týkají jejich práce a 
pracoviště. Výše sjednané povinnosti zhotovitele platí pro zhotovitele ve stejném rozsahu, 
i pokud některé činnosti na staveništi a v místě provádění díla budou vykonávat 

6 



subdodavatelé zhotovitele či jejich zaměstnanci a zhotovitel je povinen zajistit plnění 
povinností i ve vztahu k těmto osobám. 

X. 
Základní podmínky pro provádění díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost. 

2. Zhotovitel provede dílo osobně anebo je nechá provést pod svým osobním vedením. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s dostupnými informacemi 
o rozsahu a povaze díla a že v tomto rozsahu jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

4. Zhotovitel zahájí stavební práce po převzetí staveniště od objednatele bez zbytečného 
prodlení. 

5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání 
skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy. 

6. Zhotovitel je povinen dle požadavků objednatele přizvat jeho technický dozor před tím, 
než budou dalším pracovním postupem provedené práce zakryty nebo se stanou 
nepřístupnými minimálně tři pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku. Pokud 
se technický dozor nedostaví nebo neurčí náhradní termín kontroly, bude zhotovitel 
považovat dosavadní provedené práce za odsouhlasené. 

7. Zhotovitel odpovídá za případné škody na majetku objednatele, popř. jiných subjektů 
v souvislosti s prováděním prací a věcí předmětu díla, které jsou způsobeny činností 
zhotovitele, ledaže při prokazatelném vynaložení potřebné péče zhotovitel nemohl vzniku 
škod zabránit. V takovém případě nelze odpovědnost za škody spravedlivě vyžadovat. 

8. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla, a to 
zápisy ve stavebním deníku (dále také jen „SD"), který povede ode dne převzetí 
staveniště. Objednatel i zhotovitel je povinen sledovat obsah SD a k zápisům připojit své 
stanovisko do pěti pracovních dní od data zápisu do SD. Neuěiní-li tak, má se za to, že s 
obsahem záznamu souhlasí. Během pracovní doby musí být SD na stavbě trvale 
přístupný. V okamžiku předávání díla musí být SD předán v originále objednateli. Do té 
doby má objednatel právo na kopie všech zápisů v SD. Povinnost vést SD koněí 
odevzdáním a převzetím části díla týkající se stavebních prací. 

9. Zhotovitel je povinen v rámci předcházení znečišťování a poškozování životního 
prostředí zdržet se takových činností, které by mohly přímo nebo nepřímo způsobit 
poškození nebo ohrožení jednotlivých složek životního prostředí. 

10. Drobné odchylky od projektové dokumentace (zejména záměny materiálů k zabudování), 
které nemění dohodnuté řešení, mohou strany dohodnout zápisem do SD. V případě 
potvrzení objednatelem nelze odchylku považovat za vadu díla. 

7 



11. Zhotovitel je oprávněn provádět hlučné práce v pracovních dnech od 8 do 20 hodin s tím, 
že jejich provádění bude předem s objednatelem dohodnuto. Nehlučné práce je oprávněn 
provádět od 7 do 21 hodin po celý týden. 

12. Objednatel je povinen poskytovat při provádění díla zhotoviteli potřebnou součinnost, 
zejména nesmí klást zhotoviteli žádné právní a fyzické překážky v provádění a dokončení 
díla a bránit zaměstnancům a subdodavatelům zhotovitele ve vstupu na staveniště. 
Na staveniště mohou vstupovat pouze pracovníci zhotovitele a zástupci objednatele 
uvedení v čl. I této smlouvy. Ostatní pouze se souhlasem zhotovitele. Objednatel 
je povinen umožnit přístup do všech míst, kde bude dílo prováděno po celou dobu 
realizace díla. 

13. Objednatel se zavazuje neprodleně seznámit zhotovitele se všemi skutečnostmi, které 
jsou nebo v průběhu realizace díla budou objednateli známy a mohou ovlivnit hladký 
průběh provádění díla. 

X I . 
Předání díla 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním 
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel s objednatelem zápis, ve kterém 
bude zhodnocena jakost provedených prací, soupis případně zjištěných vad a nedodělků 
včetně dohody o opatřeních a lhůtách kjejich odstranění, popř. o jiných právech 
z odpovědnosti za vady. V závěru zápisu objednatel vysloveně uvede, zda předmět díla 
přejímá, zda-li ho přejímá bez výhrad nebo s výhradou, nebo z jakých důvodů dílo odmítá 
převzít. Zápis o předání a převzetí podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje 
o opatřeních a lhůtách, v zápise uvedených považují za dohodnuté, pokud některá 
ze smluvních stran v zápise neuvede, že s určitými body zápisu nesouhlasí. Objednatel 
není povinen dílo převzít před odstraněním všech zjištěných vad a nedodělků. 

2. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla písemně nejpozději tři dny před termínem 
předání a převzetí. 

3. K termínu předání a převzetí připraví zhotovitel ve spolupráci s objednatelem doklady 
nezbytné k předání díla. 

4. Objednatel převezme dílo bez vad a nedodělků příp. s drobnými vadami a nedodělky 
jež nebrání užívání, které zhotovitel bezodkladně odstraní v dohodnutých termínech podle 
zápisu o předání a převzetí. Objednatel se zavazuje, že umožní po předání díla zhotoviteli 
přístup do místa plnění za účelem případných oprav vad díla či za účelem odstranění 
nedodělků díla dle vzájemně dohodnutých dispozic. 

5. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených 
projektovou dokumentací, technickými normami a právními předpisy, kterou způsobil 
zhotovitel svým prováděním díla nebo svých subdodavatelů. Nedodělkem se rozumí 
nedokončená práce proti projektu. 

6. V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky svého provádění díla, je povinen 
provedenou opravu objednateli předat. O předání opravy sepíše zhotovitel zápis, o kterém 
platí vše, co tato smlouva stanoví pro zápis o předání díla. 

8 



7. Součástí předání díla je předání certifikátů, záručních listů a j im podobných dokumentů, 
které osvědčují řádné provedení díla v předepsané kvalitě. 

X I I . 
Smluvní pokuty 

1. Jestliže zhotovitel překročí ujednanou dobu plnění díla, zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý den prodlení. 

2. Jestliže zhotovitel neodstraní vady, nedodělky nebo reklamace v dohodnutém termínu, 
zaplatí smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč včetně DPH za každý den prodlení. 

3. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktur, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny uvedené na faktuře za každý den 
prodlení. 

4. Sankce a smluvní pokuty uplatněné ve vztahu ke zhotoviteli budou započteny v 
následující fakturaci po uznání oprávněnosti fakturace a sankce/smluvní pokuty. 

5. Nepřevezme-li objednatel dílo bezdůvodně nebo jej odmítne převzít z důvodů, které 
nezpůsobil zhotovitel, nebo pokud dílo nepřevezme s odvoláním na vady a nedodělky, 
které nebrání řádnému užívání díla, nedostává se zhotovitel do prodlení. 

X I I I . 
Vyšší moc 

1. Pro účely smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na vůli 
kterékoliv smluvní strany a ani je nemohou smluvní strany ovlivnit, např. válka, extrémně 
ztížené klimatické podmínky, mobilizace, povstání, živelné pohromy atd. 

2. Objednatel dohodne se zhotovitelem přiměřené prodloužení lhůty výstavby, nastanou-li 
v průběhu provádění prací takové povětrnostní podmínky, které neumožní provádění díla 
v technologicky vhodném období. Tyto dny musí být zapsány zhotovitelem ve SD a 
odsouhlaseny zástupcem objednatele ve věcech technických. 

XIV. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena následujícími způsoby: 

a) dohodou smluvních stran nebo 
b) odstoupením od této smlouvy z důvodu porušení povinností smluvní strany 

vyplývajících ze smlouvy nebo z jiných důvodů stanovených občanským zákoníkem, 
a to za podmínek uvedených v tomto článku. 

2. V případě, že porušení smlouvy může být napraveno a neplnící smluvní strana tak neučiní 
ani do 14 kalendářních dnů po obdržení výzvy k nápravě, pak je druhá smluvní strana 
oprávněna odstoupit od této smlouvy doručením písemného oznámení smluvní straně, 

9 



která porušila svou povinnost. Nemůže-li být porušení povinností napraveno nebo jedná-li 
se o podstatné porušení smlouvy, je strana, která smlouvu neporušuje, oprávněna 
odstoupit od této smlouvy s okamžitou účinností. 

3. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím objednatele odstoupit s okamžitou 
účinností od této smlouvy jsou zejména následující skutečnosti: 

a) prodlení zhotovitele dobou plnění díla delší než jak 30 kalendářních dnů; 
b) nedodržení lhůty pro odstranění zjištěných vad či nedodělků díla zhotovitele o více 

než 30 kalendářních dnů; 
c) opakované neumožnění kontroly provádění díla; 
d) nedokážou-li se smluvní strany v přiměřené lhůtě dohodnout na změně rozsahu nebo 

provádění díla, a taková dohoda je nutná z důvodu odstranění překážek 
znemožňujících provedení díla řádně a včas; 

e) bylo-li ohledně majetku zhotovitele vydáno insolvenčním soudem rozhodnutí 
o úpadku nebo hrozícím úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., nebo jiné 
rozhodnutí o prohlášení insolvence, nebo byl návrh na prohlášení úpadku zamítnut 
pro nedostatek majetku, nebo bylo-li přijato rozhodnutí o zrušení zhotovitele 
s likvidací; 

f) zhotovitel neplní rozhodnutí orgánů veřejné správy nebo porušuje obecně závazné 
právní předpisy související s předmětem této smlouvy, např. zanedbává řádné 
skladování nebezpečných látek nebo jinak ohrožuje životní prostředí, porušuje 
předpisy o dovozu a vývozu zboží. 

4. Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit s okamžitou 
účinností od této smlouvy je prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo jeho části 
delší než 30 kalendářních dnů počítané ode dne splatnosti nebo přes písemné upozornění 
neposkytuje objednatel zhotoviteli dohodnutou součinnost pro provádění díla. 

5. Jestliže některá smluvní strana nebude moci plnit své povinnosti podle této smlouvy 
v důsledku okolností vylučujících odpovědnost, je povinna neprodleně písemně oznámit 
tuto skutečnost, včetně uvedení důvodů, druhé straně. Smluvní strany se následně 
dohodnou na změně, popř. předčasném ukončení smlouvy, a pokud se do 5 pracovních 
dnů od obdržení oznámení dle první věty nedohodnou, je kterákoli ze stran oprávněna 
od smlouvy odstoupit. 

6. Tato smlouva se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení 
od smlouvy je možné provést pouze písemně. Odstoupením není dotčen nárok na náhrady 
újmy, smluvní pokuty ani nárok na záruky a úhradu doposud provedených prací dle této 
smlouvy. 

XV. 
Jazyk a řešení sporů 

1. Jazykem smlouvy a jazykem jednacím je jazyk český a to i na staveništi. 

2. Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva i vztahy na ní založené OZ. V případě 
vzniku sporu se smluvní strany zavazují je řešit dohodou v rámci „dobré vůle". 

10 



X V I . 
Ostatní ustanovení 

1. Technický dozor díla provádí třetí osoba. Technický dozor u téže stavby nesmí provádět 
zhotovitel a ani osoba s ním propojená. 

2. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných 
poradách, které bude zhotovitel organizovat podle potřeby, nejméně však jednou za sedm 
dní. 

3. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které j im byly 
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám pro jiné úěely, než pro plnění 
podmínek této smlouvy. 

4. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně, je však vázán příkazy objednatele 
ohledně způsobu provádění díla, které mohou mít charakter výchozích podkladů 
objednatele, pokynů objednatele, zápisů a dohod oprávněných pracovníků smluvních 
stran a rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů státní správy. V případě takové změny 
zadání objednatelem, která si vyžádá zásadní změnu v dokumentaci či stavbě, bude tato 
změna řešena společně oběma smluvními stranami písemným dodatkem ke smlouvě. 
Ustanovení odst. 9 tohoto článku se v tomto případě nepoužije. 

5. Zhotovitel není oprávněn započíst svoji pohledávku za objednatelem, a to ani ěást své 
pohledávky, včetně pohledávek získaných postoupením, proti jakékoli pohledávce 
objednatele za zhotovitelem, a není oprávněn postoupit jakákoliv práva a povinnosti z této 
smlouvy a/nebo v souvislosti s touto smlouvou, ani k nim zřídit smluvní zástavní právo, 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

6. Objednatel vylučuje možnost, aby jakákoliv část smlouvy byla určena odkazem 
na obchodní podmínky. 

7. Strany prohlašují, že požadují uzavření smlouvy písemnou formou a že jí nechtějí být 
vázány, nebude-li písemná forma smluvními stranami dodržena. Totéž platí o veškerých 
případných dodatcích k této smlouvě či změnám této smlouvy. 

8. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uzavřené smlouvy a všech jejich 
dodatků a dalších informací a údajů objednatelem, jejichž zveřejnění vyplývá z platných 
právních předpisů ČR. 

X V I I . 
Závěrečná ustanovení 

1. Změny nebo doplňky této smlouvy lze provést pouze písemně na základě dohody 
zástupců smluvních stran, stvrzené podpisy. Tato smlouva může být měněna pouze 
písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě smluvní strany. 

2. Účastníci smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že smlouvu o dílo uzavírají 
ze své vůle, svobodně a vážně, že si j i před podpisem řádně přečetli, souhlasí s jejím 
obsahem a že j i neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

11 



3. Účastníci smlouvy prohlašují a svými podpisy stvrzují, že mohou za společnost a
organizaci jednat ve věcech smluvních a smlouvu podepsat. Zástupce zhotovitele uvedený
v čl, I. prohlašuje, že je za společnost oprávněný přebírat hotovostní platby.

4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom a
nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. V případě, že se kterékoliv ustanovení smlouvy stane neplatným, neúčinným ěi
nevykonatelným, nebude mít tento stav vliv na platnost, účinnost či vykonatelnost
ostatních ustanovení. Takové ustanovení bude smluvními stranami nahrazeno
ustanovením novým, které bude svým smyslem neplatnému, neúčinnému či
nevykonatelnému ustanovení co nejbližší.

6. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce
obou smluvních stran.

7. Doručuje se písemně, na adresy účastníků smlouvy uvedené v čl. I. Při pochybnostech
s doručením se má za to, že k doručení došlo pátý den po předání zásilky do přepravy
uživateli poštovní licence.

Přílohy: č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele

Volná příloha: kompletní projekt stavby

V Hořovicích, dne

!Č 26015889* DIČ CZ26015889

12



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

r t ozpoce i 01 SO 2 - Klubovny a kanceláře J K S O 
\J Uj O A L Název objektu o r \ r 

01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře i v i c i l i d j c u i i u i r \ a 

O I d v U d Název stavby Počet jednotek 

R P r D 1 7 0 6 Starý z á m e k Ho řov i ce S O 2 - K l u b o v n y a kance láře Náklady na m.j. 0 

Projektant R-Projekt 07 - Dejvice Typ rozpočtu 

Zpracovatel projektu R-Projekt 07 - Dejvice 

Objednatel Město Hořovice 

Dodavatel bude určen výběrovým řízením Zakázkové číslo RPrD1706 

Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Zák ladní r o z p o č t o v é nák lady Osta tn í r o z p o č t o v é nák lady 

H S V celkem 1 490 943 Ztížené výrobní podmínky 29 874 

Z P S V celkem 3 169 772 Oborová přirážka 11 950 

R M práce celkem 1 314 117 Přesun stavebních kapacit 59 748 

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 89 622 

Z R N celkem 5 974 831 Zařízení staveniště 95 597 

Provoz investora 29 874 

H Z S 0 Kompletační činnost (IČD) 23 899 

Z R N + H Z S 5 974 831 Ostatní náklady neuvedené 10 000 

ZRN+ost.náklady+HZS 6 325 397 Ostatní náklady celkem 350 565 

V y p r a c o v a l Z a zhotov i te le Z a ob jedna te le 

Jméno : Jméno : Jméno : 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis : Podpis: Podpis: 

Základ pro D P H 21,0 % 6 325 397 Kč 

D P H 21,0 % 1 328 333 Kč 

Základ pro D P H 0,0 % 0 Kč 

D P H 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA O B J E K T C E L K E M 7 653 730 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1 



Stavba 

Objekt : 

R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Hořov i ce S O 2 

01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře 

K l u b o v n y a kance Rozpočet : 01 

S O 2 - Klubovny a kanceláře 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU 

Stavební dí l H S V P S V D o d á v k a Montáž H Z S 

1 Zemní práce 2 441 0 0 0 Q 

2 Základy a zvláštní zakládání 67 968 0 0 0 0 

3 Svislé a kompletní konstrukce 126 281 0 0 0 0 

4 Vodorovné konstrukce 96 945 0 0 0 0 

5 Komunikace 28 760 0 0 0 0 

61 Úpravy povrchů vnitřní 437 848 0 0 0 0 

62 Úpravy povrchů vnější 151 621 0 0 0 0 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 124 433 0 0 0 0 

64 Výplně otvorů 66 234 0 0 0 0 

94 Lešení a stavební výtahy 90 883 0 0 0 0 

i 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 19 832 0 0 0 0 

96 Bourání konstrukci 51 863 0 0 0 0 

97 Prorážení otvorů 25 241 0 0 0 0 

99 Staveništní přesun hmot 89 707 0 0 0 0 

711 Izolace proti vodě 0 2 623 0 0 0 

713 Izolace tepelné 0 186 888 0 0 0 

720 Zdravotechnická instalace 0 177 023 0 0 0 

730 Ústřední vytápěni 0 744 077 0 0 0 

761 Konstrukce sklobetonové 0 34 221 0 0 0 

762 Konstrukce tesařské 0 174 152 0 0 0 

764 Konstrukce klempířské 0 74 973 0 0 0 

765 Krytiny tvrdé 0 1 507 0 0 0 

766 Konstrukce truhlářské 0 1 200 228 0 0 0 

767 Konstrukce zámečnické u oo ooz u u u 

771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 56 213 0 0 0 

775 Podlahy vlysové a parketové 0 257 625 0 0 0 

776 Podlahy povlakové 0 4 328 0 0 0 

781 Obklady keramické 0 45 411 0 0 0 

783 Nátěry 0 47 295 0 0 0 

784 Malby 0 127 825 0 0 0 

M21 Elektromontáže 0 0 0 376 993 0 

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0 0 0 863 404 0 

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 73 720 0 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 110 885 0 0 0 

C E L K E M O B J E K T 1 490 943 3 139 772 0 1 314 117 

V E D L E J Š Í ROZPOČTOVÉ N Á K L A D Y 

Název VRŇ Kč % Zák ladna Kč 

Ztížené výrobní podmínky 0,5 5 974 831 29 874 

Oborová přirážka 0,2 5 974 831 11 950 
Přesun stavebních kapacit 1,0 5 974 831 59 748 
Mimostaveništní doprava 1,5 5 974 831 89 622 
Zařízení staveniště 1,6 5 974 831 95 597 
Provoz investora 0,5 5 974 831 29 874 
Kompletační činnost ( ICD) 0,4 5 974 831 23 899 
Reze rva rozpočtu 5 974 831 10 000 

C E L K E M V R N 350 535 

Zpracováno programem BUlLDpower, © R T S , a.s. St rana 2 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : 

Objekt : 

R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Hořov i ce S O 2 - K l u b o v n y a k, 

01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře 

Rozpočet: 01 

S O 2 - Klubovny a kanceláře 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství I cena / MJ celkem (Kč) 

Díl : 1 Zemn í p ráce 

1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 46,50 52,50 2 441,25 

Celkem za 1 Zemní práce 2 441,25 

Díl : 2 Zák lady a zv láš tn í zak ládání 

2 285371211R00 Kotvy tyčové délky nad 5 m a D od 20 do 28 mm j m 

Dodatek 02/2019: 

2-22.5+12,6 

57.60 

57.60 

1 180.00 67 968.00 

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 67 868,00 

Díl : 3 Sv is lé a komp le tn í k o n s t r u k c e 

3 311231114R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2.5 m 3 

Dodatek 02/2019: 

2*1.37*0.75*0.3 

0.62 

0,62 

4 295,00 2 647.87 

4 317321411R00 Beton překladů železový C 25/30 m 3 

Dodatek 02/2019: 

2,51-0,6*0,4 

0.60 

0.60 

3 320.00 1 939.97 

5 317351107R00 Bednění překladů - zřízení m 2 

Dodatek 02/2019: 

2,17'(0,6+2*0,4) 

3,04 

3,04 

660,00 2 005.08 

6 317351108R00 Bednění překladů - odstranění m2 3,04 197,50 600,01 

7 317361821R00 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R) 

Dodatek 02/2019: 

0.022 

t 0.02 

0.02 

31 800.00 699,60 

8 331231124R00 Zdivo pilířů cihelné z C P 29 P25 na MVC m 3 

Dodatek 02/2019: 

dozděni opěrných pilířů: 

1 85*0,4*0.4*2 

0.59 

0.59 

5 235,00 3 099,12 

9 340238212R00 Zazdivka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m 2 

2NP: 

1*1*6 

6,00 

6.00 

876.00 5 256,00 

10 340239211R00 Zazdivka otvorů pí.4 m2.cihlami tl.zdi do 10 cm m 2 

1NP: 

0.6*2,0 

2NP: 

1,4*2.6 

Dodatek 02/2019: 

(0,525+0,63)*2,5 

7.73 

1 on I .ZU 

3.64 

2.89 

516,00 3 987,39 

11 342255064R00 Příčky z příčkovek tl. 11,5 cm m 2 

1NP: 

3,29*2,75-0.8*1,97 

2,17*2,75-0.8*1.97 

(1.31+0.42)*2.75 

2NP. 

1.4*2.5 

(2*1,5+2.78+1,1 +1.51 5+1,2)*2.58-0.7'1.97-3 

40.74 

7.47 

4.39 

4.76 

3,50 

20.62 

750,00 

32212.87 

16106.44 

80532 18 

161064.35 

80532,18 

30 553.95 

12 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard tl. 12,5 mm, bez izolace 

podhled mezi trámy: 

6,0+9.65+19.4+12.45+5,15+20,7+3.9+26.75 

m2 104,00 

104,00 

650,00 

48319.31 

50000 

67 600,00 

13 342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 

1NP. 

4.35+1.05 

m2 5,40 

5,40 

680,00 3 672,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Hořov ice S O 2 - K l u b o v n y a k; Rozpočet: 01 

Objekt : 01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře S O 2 - Klubovny a k a n c e l á ř e 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl : 1 Zemní práce 

14 342264091R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm m2 104,00 40,00 4 160,00 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 126 280,98 

Díl : 4 V o d o r o v n é k o n s t r u k c e 

15 413232221R00 Zazdivka zhlavi válcovaných nosníku výsky do 30cm 

Dodatek 02/2019 

kus 10,00 215,00 2 150.00 Zazdivka zhlavi válcovaných nosníku výsky do 30cm 

Dodatek 02/2019 

10,00 
16 413941121R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 

Dodatek 02/2019: 

0.0596 

1 0,06 

0.06 

10 660,00 635,34 

17 413941123R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 1 4 - 2 2 

Dodatek 02/2019: 

0,9072 

« 0,91 

0.91 

9 200,00 8 346,24 

A A 1 T 5 l ~ M Q O D A A Strop ZB z betonu C16/20. tl. 15 cm, ztrac.bednění ocelový 
pozinkovaný plech, výztuž 90 kg/m3 

Dodatek 02/2019 

2,4*1 5+1.4*1 9*2 

m2 8,92 

8.92 

1 790,00 15 966,80 

19 434200001RA0 Schodiště z oceli včetně nátěrů m DVČ 3,00 15 160,00 45 480,00 

20 13330410 Úhelník rovnoramenný L jakost S235 90x90x6 mm 

Dodatek 02/2019: 

0.0596*1,08 

t 0,06 

0.06 

20 830,00 1 341,45 

21 13384440 Tyč průřezu U 160. střední, jakost oceli S235 

Dodatek 02/20! 9 

0.9072*1.08 

0,98 

0,98 

23 500,00 23 025,30 

Ce / ke /n 7 a 4 Vodorovné konstrukce 96 945,13 

Dí l : 5 K o m u n i k a c e 

22 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 46,50 135,00 6 277,50 
23 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 46,50 225,00 10 462,50 
24 592451150 Dlažba HOLLAND I S L P skladba 20x10x6 cm přírodní 

46.5*1.1 

m2 51,15 

51.15 

235,00 12 020.25 

Celkem za 5 Komunikace 28 760,25 

Díl : 61 Úpravy p o v r c h ů vn i t řn í 

25 611421420ROO Omitka vnitřní stropů 1x rákosováni. MVC. hladká 

Dodatek 02/2019: 

P9: 

69,77 

m2 69,77 

69.77 

606,00 42 280,62 

26 611421431R00 Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových 

1NP: 

2.2+7.65 

0 

0 

2NP: 

22,3+21,4+4.35+1,5+2.4+41,4+24,1+38.9+3,55+20 15 

m2 189,90 

9,85 

180.05 

310,00 58 869,00 

27 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 

Dodatek 02/2019: 

1+2+1+2+4+2 

kus 12.00 

12,00 

490.00 5 880,00 

28 612421431R00 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových 

1NP: 

m2 733,90 285,00 209 161,90 

(5.015+2.99+4.845+3.85+2,665+3.29+4.125+18.78+1,1 + 1.95+1,1 + 1,9 
5)*2*2.75 284,13 

2NP' 

(5,525+4,21+8.86+7,73+3,565+5.665+5.85+6.535+3.3+6.86+6 
845+1,5+2,395+2,08+2,99+1 + 1.4+0.83+4.34j*2*2,58 

.685+5, 
449.77 

Zpracováno programem BUlLDpower, © R T S , a.s. Strana 4 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Ho řov i ce S O 2 - K l u b o v n y a k; Rozpočet 01 

Objekt : 01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře S O 2 - Klubovny a kanceláře 

P.č. Číslo položky Název položky M J množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl: 1 Zemní p ráce 

29 612433212R00 Omítka sanační vnitřní, střední zasoleni, tl.25 mm m 2 

1NP: 

(3,685 + 3.29)*2*2.75 

38,36 

38,36 

795,00 30 498,19 

30 612451121R00 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m 2 

1NP: 

(1,1 + 1.95)*2"2.1-0,7*1,97*2 

(1,1+1,95)*2*2.1-0.7*1,97 

(0.94+1,3012)*2*2.1-0.8*1,97 

2NP: 

4.635*1,5 

(1,1 + 1,4)*2*1,5-0.7*1,6 

42,72 

10.05 

11,43 

7,84 

6.95 

6,45 

295,00 12 603,14 

31 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m 2 

1NP: 

16.6205*2+0.6*2*2 

2NP 

6.0+3.64+(3,5+20.6181)*2 

Dodatek 02/2019: 

6.685*2.6 

110,90 

35,64 

57,88 

17,38 

415,00 j 46 022,75 

32 619442431R00 Vytažení fabionů.hran a koutů jakékoliv délky m 

Dodatek 02/2019* 

P9: 

69.77 

69,77 

69.77 

228,00 15 907,56 

33 610 00 Vyklinování spar dubovými klíny vč. jejich postupného 
odstraňováni 

Dodatek 02/2019 

1,5+2,5+1,5+4 

m 9,50 

9,50 

1 100,00 10 450,00 

34 610 01 Vyčištění spar a postupné hloubkové spárováni MVC I m 

Dodatek 02/2019: 

1,5+2,5+1,5+4 

9.50 

9,50 

650,00 6 175,00 

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 437 848,16 

Díl : 62 Úpravy p o v r c h ů vně jš í 

35 620991121 R00 Zakrýváni výplní vnějších otvoru z lešení m2 

1.16' 1.45*5+1.0*1.15+1.2* 1,7*6+2.06*1 45*5+1,4*1 5*9+1.15*1.35*3+ 
0.5*0,75+0,6*0.6*3+0,8*0,6+0,87*0,57 

1.1*2,27+0,8*1.97 

66,80 

62.72 

4.07 

40,00 2 671,86 

36 622422221R00 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 20 % m 2 

79,182+3*3,644+5,823*6+75,178+1,973*6+94,561+26,83+10.948+3.6 

39+10.94*2+1,883*2 

-66,7964 

-38,4955 

268.40 

373 69 

-66.80 

-38,50 

160,00 42 944.02 

37 622434113R00 Omítkový sanační systém 3vrst. m 2 

76.991*0.5 

38,50 

38,50 

792.00 30 488.44 

38 622471317RS8 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota 

silikátová 

268,4001+38,4955 

m2 306.90 

306.90 

220,00 67 517.03 

39 622 00 Omítka na dozdivaných pilířich |̂  kus 

Dodatek 02/2019: 

4 

4,00 

4.00 

2 000,00| 8 000,00 

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 151 621,34 

3 1 , : 6 3 P o d l a h y a p o d l a h o v é k o n s t r u k c e 

40 632411104R00 Vyrovnávací stěrka ruční zprac. tl.4 mm m2 

(tl. 2 - 5 mm): 

298,25 200.00 59 650,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 5 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Hořov i ce S O 2 - K l u b o v n y a k; Rozpočet: 01 

Objek t : 01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře S O 2 - Klubovny a kanceláře 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl : Z e m n i práce 

P 3: 

29,75 29.75 

P 4: 

17.20 17,20 

P 6: 

251,3 251,30 

41 632411140R00 Potěr ruční zpracování, tl. 40 mm 

(tl. 30 - 50 mm): 

P 3: 

29.75 

P 4: 

17,20 

P 6: 

251,3 

m2 298,25 

29,75 

17,20 

251.30 

210,00 62 632,50 

42 632415104ROO Potěr samonivelační ručně tl. 3 mm 

Dodatek 02/2019* 

P17: 

8,6 

m2 8,60 

8.60 

250,00 2 150,00 

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 124 432,50 

Díl: 64 V ýp lně o t v o r ů 

43 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 

D5: 

6 

kus 14,00 1 051,00 14 714,00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 

D5: 

6 6,00 

D6: 

8 8,00 

44 553310351 Zárubeň ocelová H S E "DZD" 150, 700x1970 L, P kus 8,00 3 680,00 29 440,00 

45 553310352 Zárubeň ocelová H S E "DZD" 150, 800x^970 L, P kus 6,00 3 680,00 22 080,00 

Celkem za 64 Výplně otvorů 66 234,00 

Díl : 94 Lešení a s tavebn í vý tahy 

46 941941051 R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,5 m. H 10 m m2 373,69 60,00 22 421,52 

79.182+3*3.644+5.823*6+75.178+1.973*6+94.561 + 26,83+10.948+3.6 

39+10,94*2+1.883*2 373.69 

47 941941391R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k po!. 1051 

373,692*2 

m2 747,38 

747,38 

32,00 23 915,29 

48 941941851R00 Demontáž lešeni leh.řad.s podlahami.š.1.5 m,H 10 m m2 373,69 45,00 16 816,14 
A O a 4 y55UU1 KUU Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 

1NP: 

6.0+9.65+19,4+8,8+12,45+5,15+20,7+3.9+4.35+2.2+1,05+7.6 

2NP: 

22.3+21.4+4,35+1.5+2.4+41 4+24.1+38.9+3,55+20,15 

m2 

5+26,75 

308,10 

128.05 

180,05 

90,00 27 729,00 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 90 882,95 

Díl: 95 D o k o n č o v a c í k o n s t r u k c e na pozemních s t avbác h 

50 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m 

1NP: 

m2 308,10 50,00 15 405,00 

6.0+9,65+19.4+8.8+12.45+5.15+20.7+3.9+4.35+2.2+1,05+7,65+26,75 128,05 

2NP: 

22.3+21.4+4.35+1.5+2.4+41.4+24.1+38.9+ 3.55+20.15 180,05 

51 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách 

dvůr: 

46.5 

m2 46,50 

46,50 

5,00 232,50 

Zpracováno programem BUlLDpower, © R T S , a.s. Strana 6 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Hořov i ce S O 2 - K l u b o v n y a k. Rozpočet 01 

Objekt : 01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře S O 2 - Klubovny a kanceláře 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl : 1 Zemn í p ráce 

52 953943113R00 Osazení kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus 

2NP: 

PHP : 

1+1 

kus 2,00 

2.00 

234,50 469.00 

53 953981303R00 Chemické kotvy, cihly. hl. 110 mm, M12. malta POLY 

Dodatek 02/2019: 

12 

kus 12.00 

12,00 

115.00 1 380,00 

54 44984114 Přístroj hasicí práškový P6 

2NP: 

1 

kus 1,00 

1.00 

689,00 689,00 

55 44984142 Přístroj hasicí sněhový S5 

2NP: 

1 

kus 1,00 

1,00 

1 656.00 1 656.00 

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 19 831,50 

Dí l : 96 Bourán í k o n s t r u k c í 

56 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm 

1NP: 

(1,5+2*0,75+1,5+3,6)*2.75 

m2 22,28 

22,28 

115,00 A n A A A A 

2 561,63 

57 962032314R00 Bourání piliřů cihelných 

Dodatek 02/2019: 

přisekání opěrných pilířů: 

1,85*0,4*0.4*2 

m3 0,59 

0,59 

1 613,00 954,90 

58 965042131R00 Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, pl. 4 m2 

1NP: 

(3,9+1,05)*0,1 

m3 0,50 

0.50 

2 650,00 1 311.75 

59 965042141R00 Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm. nad 4 m2 

1NP: 

(6+9,65+19,4+8.8+12 45+5,15+20,7+4,35+26.75)*0,1 

m3 11.33 

11,33 

2 500,00 28 312.50 

60 965081713R00 Bouráni dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2 

1NP: 

5,15 + 20,7+3,9-4 35+1,05 

m2 35,15 63,40 2 228,51 Bouráni dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2 

1NP: 

5,15 + 20,7+3,9-4 35+1,05 35.15 

61 968062355R00 Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2 

0,5*0,75+0,6*0,6*3+0,8*0,6+0,87*0,57 

m2 2,43 

2,43 

246,00 598,00 

62 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 

1.16*1,45*5+1,0*1,15+1,2*1.7*6+2,06*1,45*5+1,4*1,5*9+1.15* 

m2 

1.35*3 

60,29 

60.29 

191.00 11 515,87 

63 968062456ROO Vybouráni dřevěných dveřních zárubni pl. nad 2 m2 

1NP: 

1.1*2,27 

m2 2,50 

2.50 

217,50 543.10 

64 968072455R00 Vybouráni kovových dveřnich zárubni pl. do 2 m2 

1NP: 

0,8*1,97*4+0,7*1,97*3 

m2 10.44 

10,44 

367,50 3 837.07 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 51 863,31 

Dí l : 97 Prorážení o t v o r ů 

65 971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC 

Dodatek 02/2019: 

pro iáhla: 

6 

kus 6.00 

6.00 

292.00 1 752,00 

66 971033531R00 Vybouráni otv. zeď cihel. p l . 1 m2. t l . 15 cm. MVC 

2NP: 

6*1,0-1,0 

m2 6,00 

6.00 

296,50 1 779,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © R T S , a.s. 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Hořov ice S O 2 - K l u b o v n y a kí Rozpočet: 01 

Objekt : 01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře S O 2 - Klubovny a kanceláře 

P.č. Číslo položky Název položky M J množstv í c e n a / M J celkem (Kč) 

Díl: 1 Zemní práce 

67 973031325R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC. pl. 0.1m2, hl. 30cm 

Dodatek 02/2019: 

kapsy pro U160: 

5*2 

kus 10,00 

10.00 

268,00 2 680,00 

68 973031345R00 Vysekáni kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm 

Dodatek 02/2019: 

pro pruvlak: 

2 

kus 2,00 

o nn 

410,00 820,00 

69 978011 161R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropu do 50 % 

1NP: 

2.2+7.65 

m2 9,85 

9,85 

55,10 542,74 

70 978013161R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 % m 2 

1NP: 

(5,015+2,99+4,845+3.85+2.665+3,29+4.125+18.78+1,1 + 1.95+1.1 + 1,9 

5)*2*2,75 

284,13 

284,13 

42,10 11 961,87 

71 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 

1NP: 

(1.1 + 1,95)'2*2,1-0.7*1,97*2 

(1.1 + 1.951*2*2.1-0,7*1.97 

(0,94+1,3012)*2*2.1-0,8*1,97 

(3.685+3,29)*2*2 75 

m2 67,68 

10,05 

11,43 

7,84 

38.36 

84,30 5 705.63 

Celkem za 97 Prorážení otvorů 25 241,24 

Díl : 99 S taven iš tn í p řesun hmot 

72 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 1 128.15 700,00 89 707,37 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 89 707,37 

Dii : 711 I zo lace proti v o d ě 

73 711212015R00 Stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou 

Dodatek 02/2019: 

P17: 

3.6 

m2 3,60 

3,60 

700,00 2 520,00 

74 998711202ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 25,20 4,10 103,32 

Celkem za 7111zolace proti vodě 2 623,32 

Díl : 713 I zo lace tepe lné 

75 713111231RK5 Montáž parozábrany stropů shora s přelepenim spojů 

vč.dodáni parozábrany 

Dodaiek 02/2019: 

P9: 

187.0 

m2 187,00 

187,00 

65.00 12 155,00 

76 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 

Dodatek 02/2019: 

P16: 

39.2 

Dodatek 02/2019: 

P17: 

8.6 

m2 47,80 

39,20 

38,30 1 830,74 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 

Dodatek 02/2019: 

P16: 

39.2 

Dodatek 02/2019: 

P17: 

8.6 8,60 

77 713121121R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá 

P9: 

187.0 

m2 187,00 

187.00 

71,80 13 426,60 

78 713131121R00 Izolace tepelná stěn přichycením drátem 

r2.89+4.596+4.848+2.765+6.685)*1.2 

(1,968+0.444+2.936+0.484 + 1,68)*1.8 

m2 71.28 

26,14 

13,52 

96,90 6 906,95 

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 8 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Ho řov i ce S O 2 - K l u b o v n y a k; Rozpočet: 01 

Objekt : 01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře S O 2 - Klubovny a kanceláře 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství c e n a / MJ ce lkem (Kč) 

Díl : 1 Z e m n i p ráce Díl : 1 

11,172*2,83 31,62 

79 28375300.A Izolační podložka pod podlahy tl. 5 mm m 2 

Dodatek 02/2019. 

P16: 

39.2*1.02 

Dodatek 02/2019: 

P17: 

8.6 

48.58 

39,98 

8.60 

38.00 1 846.19 

80 63151410 Deska z minerální plsti I S O V E R UNI tl. 140 mm m 2 

71.2792*1.02 

72.70 

72.70 

185,00 13 450.39 

81 63151468 Deska z minerální plsti 2000x1200x 80 mm I m2 

P 9. 

187*2*1,02 

381,48 

381,48 

350,00 133 518.00 

82 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1 831,34 2,05 3 754,24 

Celkem za 713 Izolace tepelné 186 888,12 

Díl : 720 Z d r a v o t e c h n i c k á i ns t a l ace 

83 721 00 Provedení ZTl viz samostatná část PD kpl 1,00 162 407,00 162 407,00 

84 P 720 Stavební přípomoci % 3.00 4 872.00 14 616,00 

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace 177 023,00 

Díl : 730 Us t ředn i vy tápěn í 

85 730 00 Provedeni UT viz samostatná část PD kpl 1,00 682 637,00 682 637.00 

86 P 730 Stavební připomoci % 3,00 20 480,00 61 440.00 

Celkem za 730 Ústřední vytápění 744 077,00 

Díl : 761 K o n s t r u k c e s k l o b e t o n o v é 

87 761124100R00 Skiobeton.stěny tl. 10 cm. tvárnice 1910/F.N čiré m 2 

1NP: 

2.99*2.4-0.8*1.97 

2.17*2.48-0,9*1.97 

9,21 

5,60 

3,61 

3 690,00 33 979.73 

88 398761202R00 Přesun hmot pro skiobeton. konstr. výšky do 12 m % 56,73 4.25 241.12 

Celkem za 761 Konstrukce sklobetonové 34 220,85 

Dí l : 762 K o n s t r u k c e tesa řské 

89 7623131 13R00 Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm I kus 

Dodatek 02/2019: 

5*4 

20,00 

20,00 

82,60 1 652,00 

90 762512115R00 Položení desek na pero a drážku m 2 

P 9: 

187 

Dodatek 02/2019. 

P16: 

39,2 

Dodatek 02/2019: 

P17: 

8,6 

234,80 

187.00 

39,20 

8.60 

150,001 35 220,00 

91 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položeni podlah m 3 

P9 

187*0.022 

Dodatek 02/2019 

P16: 

39.2*0.018 

Dodatek 02/2019: 

P17: 

4,97 

4,11 

0,71 

550,001 2 735.92 

Zpracováno programem BUlLDpower, © R T S , a.s. Strana 9 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Hořov i ce S O 2 - K l u b o v n y a k; Rozpočet: 01 

Objekt : 01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře S O 2 - Klubovny a kanceláře 

P.č. Číslo položky Název položky IVU množství cena / MJ celkem (Kč) 

Dii: 1 Zemní práce Dii: 1 

8.6*0.018 0,15 

92 762811210RT3 Montáž záklopu, vrchní na sraz. hrubá prkna včetně dodávky 

řeziva, prkna tl. 28 mm 

Dodatek 02/2019: 

P16: 

39,2 

P9: 

187,0*0,1 

m2 57,90 

39,20 

18,70 

195,00 11 290,50 

93 762812570R00 Montáž záklopu, zapuštěný na pero, hoblovaná prkna j m 2 

Dodatek 02/2019: 

zrušeni položky: 

P 9: 

0 

101,50 

94 762841110RT3 Montáž podbíjeni stropů, prkna hrubá na sraz včetně dodávky 

řeziva, prkna tl. 24 mm 

Dodatek 02/2019: 

P9: 

69.77 

m2 69,77 

69,77 

210,00 14 651,70 

95 762841812R00 Demontáž podbíjeni obkladů stropů s omítkou m 2 

201,5 

1,0*0,8 

Dodatek 02/2019: 

P9: 

69,77 

272,07 

201,50 

0,80 

69,77 

100,00 27 207,00 

96 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů m 3 

P9: 

187*0,022 

Dodatek 02/2019: 

P16: 

39,2*0,028 

P9: 

187,0*0,1*0.028 

P9: 

69,77*0.024 

7.41 

4.1 1 

1,10 

0,52 

1.67 

177.00 1 311,52 

97 762 00 Dodávka svorníku vč.matic a podložek f ^ u s 

Dodatek 02/2019: 

5*4 

20.00 

20,00 

150,00 3 000.00 

98 762 01 Repase stávajících sloupků, penetrační nátěr + lazura, 

doplnění pásků 100/120 (3 ks) 

Dodatek 02/2019: 

3 

kus 3,00 

3,00 

3 000,00 9 000,00 

99 60726016.A Deska dřevoštěpková PD tl. 22 mm m 2 

P 9 

187*1,1 

205.70 

205,70 

230.00 47 311,00 

100 60726121 Deska dřevoštěpková PD tl, 18 mm m 2 

Dodatek 02/2019: 

P16, 

39,2*1.1 

Dodatek 02/2019: 

P17: 

8,6*1.1 

52,58 

43,12 

9,46 

190,00j 9 990.20 

101 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 0/ /o 1 633,70 6,60 10 782,41 

Zpracováno programem BUlLDpower, © R T S , a.s. St rana 10 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Hořov i ce S O 2 - K l u b o v n y a k; Rozpočet: 01 

Objekt : 01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře S O 2 - Klubovny a kanceláře 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstv í c e n a / MJ ce lkem (Kč) 

Dí l : 1 Zemn í p ráce 

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 174 152,25 

Díl : 764 K o n s t r u k c e k lemp í ř ské 

102 764410230ROO Oplechováni parapetu včetně rohu Pz. rš 200 mm 

5*1,16+9*1.4+0,8+0.87+1.16 

m 21,23 

21.23 

448.00 9 51 1,04 

103 764410250RT2 Oplechováni parapetu včetně rohu Pz, rš 350 mm 

1,0+6*1,2+5*2,06+0,5 

m 19,00 

19.00 

639,00 12 141.00 

104 764410850R00 Demontáž oplechováni parapetu,rš od 100 do 330 mm m 21,23 45,00 955.35 
105 764410880R00 Demontáž oplechováni parapetů,rš od 400 do 600 mm m 19,00 50,00 950,00 
106 764811201RO0 Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 30° m2 9,90 1 161,00 11 493,90 
107 764812640R00 Oplechováni říms z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm m 4,00 337,00 1 348.00 
108 764814220R00 Lemováni trub,lak.Pz plech,hl.krytina,D do 100 mm kus 5,00 516,00 2 580,00 

109 764815211R00 Zlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 250 mm m 24,50 327.00 8 011.50 

110 764819213R00 Odpadni trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 125 mm m 4,00 510,00 2 040,00 

111 L 17 Oplechováni opěrných pilířů Pz vč. podkladní konstrukce a 
povrchové úpravy 

Dodatek 02/2019: 

2,5*2,75+2,3*2,75+1,85*0,7+1,75*0,2+7,35*0,2 

m2 16,32 

16,32 

1 500,00 24 472.50 

112 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 735,03 2,00 1 470,07 

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 74 973,36 

Di i : 765 K ry t i ny t v r d é 

113 765311513R00 Krytina z bobrovek.střech jedn..korunová, na sucho 

Dodatek 02/2019 

koruna opěrných píliřu: 

1,85*0,4*2 

m2 1,48 

1,48 

819,00 1 212,12 

114 765311860R00 Demontáž krytiny bobrovky, zvětralá malta, do suti 

Dodatek 02/2019: 

koruna opěrných pilířů: 

1,85*0,4*2 

m2 1.48 

1,48 

107,50 159.10 

115 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 13,71 9,90 135,75 

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 1 506,97 

Díl : 766 K o n s t r u k c e t r uh lá ř ské 

116 766231111R00 Montáž stahovacích půdních schodů kus 1,00 1 799,00 1 799,00 

117 766661112R00 Montáž dveří do zárubné.otevíravých 1 kř.do 0,8 m 

D5: 

6 

D6: 

8 

kus 14,00 

6.00 

8,00 

631,00 8 834 00 

118 766664911R00 Vyřezání otvoru v dveřních křídlech kompletizovan. 

D5: 

6 

D6: 

8 

kus 14,00 

6,00 

8.00 

242,50 3 395,00 

119 766669921R00 Montáž zámku 

D5: 

6 

D6: 

8 

kus 14,00 

6,00 

8,00 

68,30 956.20 

120 766670021R00 Montáž kliky a štítku 

D5: 

6 

D6: 

kus 14,00 

6,00 

371,00 5 194,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © R T S , a.s. St rana 11 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Hořov i ce S O 2 - K l u b o v n y a kí Rozpočet: 01 

Objekt : 01 S O 2 - K l u b o v n y a kanceláře S O 2 - Klubovny a kanceláře 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Díl : 1 Zemn í práce Díl : 1 

8 8 , 0 0 

121 7ooo94111 K00 Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm I k u s 

1.16*5+1.0+1.2*6+2,065*5+1.4*9+1,15*3+0.5+0,6*3+0,8+0.87 

4 4 . 3 5 

4 4 , 3 5 

175,50| 7 782,55 

122 76695001ORAB Oprava dřevěných oken. opáleni a nátěr s výměnou prvků 

U I 4 . 

Z , 4 ] , I Z 

w I u . 

/ n m*n P Í * O J n Q * C s ^ n Q 7 * n 4 7 1 * 0 ( U , u U ,0 o+U.o U,o+U,o/ U , o / ; z 

m z 

£, OP 0,410 

*+, I I 

Z 4UU.UU 1 1 C A tl 7 0 

Z Z 54U,oZ 

123 766950020RAB Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků 

D 14 

0,8*1,97*15*2+1 1*1 97*2 

m2 51,61 

51,61 

1 200,00 61 936.80 

124 D 02 D+M dveří vč.zárubně a kováni 1100/2270 kus 1,00 41 132,00 41 132,00 

125 D 07 D+M dveří vč.zárubně a kování 900/1970 kus 1,00 21 800,00 21 800,00 

126 D 14 Repase dveří vč.zárubně a kování 800/1600 kus 1,00 6 500,00 6 500,00 

127 D 15 D+M dveří vč.zárubně a kováni 800/1970 kus 1,00 43 680.00 43 680,00 

128 0 03 D+M okna 1160x1450 kus 5 ,00 16 195,00 80 975,00 

129 O 04 D+M okna 1000x1150 kus 1,00 13 820,00 13 820,00 

130 O 05 D+M okna 1200x1700 kus 6,00 16 236,00 97 416,00 
131 O 06 D+M okna 2060x1450 kus 5 ,00 30 423,00 152 115,00 
132 O 07 D + M okna špaletového 1400x1500 kus 9,00 39 581,00 356 229,00 

133 O 03 D+M okna špaletového 1150x1350 kus 3,00 34 322,00 102 966,00 
134 O 09 D+M okna 500x750 kus 1,00 5 410,00 5 410,00 

135 T 01 D+M kuch.linky délka 1800 kus 1,00 22 500,00 22 500,00 
136 T 02 D+M kuch.linky délka 2100 kus 1,00 27 600,00 27 600,00 
137 4845624310 Mřížka dveřní 300x100 

D5: 

6 

D 6 : 

8 

kus 14,00 

6,00 

8,00 

650,00 9 100,00 

138 54914592 Kliky se štítem dveř. j k u s 

D 5 , 

6 

D 6 : 

8 

14,00 

6 , 00 

8,00 

370,50 5 187.00 

139 54926043 Zámek j k u s 

D5: 

6 

D 6 : 

8 

14,00 

6,00 

8.00 

141,50 1 981,00 

140 61161717 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197 cm I k u s 

D 6 : 

8 

8,00 

8,00 

3 500,00 28 000.00 

141 61161721 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm I k u s 

D5: 

6 

6,00 

6,00 

3 500,00 21 000,00 

142 61187553 Deska parapetní dřevěná m 

(1.16*5+1,0+1.2*6+2,065*5+1.4*9+1,15*3+0 ,5+ 0.6*3+0.8+0.87)*1,1 

48,78 

48.78 

397,50 19 389,85 

143 61250025 Schody skládací 900x700 E W 15 DP3 D 11 kus 1,00 14 500,00 14 500,00 
144 998766202ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 10 992,62 1.50 16 488,92 

Zpracováno programem BUlLDpower, © R T S , a.s. Strana 12 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Ho řov i ce S O 2 - K l u b o v n y a k; Rozpočet: 01 

Objekt : 01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře S O 2 - Klubovny a kanceláře 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství c e n a / MJ ce lkem (Kč) 

Díl : 1 Z e m n i práce 

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 1 200 227,64 

Díl : 767 K o n s t r u k c e z á m e č n i c k é 

145 767995102ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg 

Dodatek 02/2019: 

5,9+18.9+5,9+18.9+5,9+9.5 

9.3 

kg 74,30 

65.00 

9,30 

149.00 11 070,70 

146 767 00 D+M zábradlí okna O 08 kus 3,00 1 850,00 5 550,00 

147 Z 08 D+M madla schodiště kus 2,00 7 500.00 15 000.00 

148 Z 10 Repase a osazeni plech.dvířek kus 1.00 1 000.00 1 000.00 
149 13324413 Tyč ocelová plochá jakost 1 1375 1 10x 6 mm 

Dodatek 02/2019 

0,0093*1.1 

t 0.01 

0.01 

25 600.00 261.12 

150 13384440 Tyč průřezu U 160, střední, jakost oceli S235 t 

Dodatek 02/2019: 

(0,0189*2+0.0095)*1,1 

0,05 

0.05 

25 080.00 1 304,16 

151 13611232 Plech hladký jakost S235 12x1000x2000 mm t 

3*0,0059*1.1 

0.02 

0.02 

25 740,51 501.94 

152 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 12 m % 346.88 2,00 693.76 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 35 381,68 

Díl : 771 P o d l a h y z d lažd ic a obk lady 

153 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby 

P 3: 

29,75 

29,75*0.125 

P 4: 

17.20 

m2 50,67 40.00 2 026,75 Penetrace podkladu pod dlažby 

P 3: 

29,75 

29,75*0.125 

P 4: 

17.20 

29.75 

3,72 

17.20 

154 771445014R00 Obklad soklíků hutných, rovných.tmel,v.do 100 mm 

P 3: 

29,75 

m 29,75 127,00 3 778.25 Obklad soklíků hutných, rovných.tmel,v.do 100 mm 

P 3: 

29,75 29.75 

155 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro sokliky 

29.75*0.5 

m 14,88 

14.88 

93.20 1 386.35 

156 771575109RU2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel 

P 3: 

29.75 

P 4: 

17,20 

m2 46,95 545,00 25 587,75 Montáž podlah keram.,hladké, tmel 

P 3: 

29.75 

P 4: 

17,20 

29,75 

17.20 

157 59631353 Dlažba 250x250x12 

P 3: 

29.75*1.1 

m2 32.73 400.00 13 090.00 Dlažba 250x250x12 

P 3: 

29.75*1.1 32.73 

158 597642030 Dlažba 300x300x9 mm 

P 4: 

17,20*1,1 

m2 18.92 400,00 7 568,00 Dlažba 300x300x9 mm 

P 4: 

17,20*1,1 18.92 

159 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 414.37 6.70 2 776,27 

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 56 213,37 

Dí l : 775 P o d l a h y v l y s o v é a pa rke tové 

160 775413040R00 Montáž podlahové lišty lepením 

P 6: 

251.3 

m 251.30 63,00 15 831,90 Montáž podlahové lišty lepením 

P 6: 

251.3 251.30 

161 775541100R00 Položeni podlah lamelových bez podložky, slepení m2 251,30 190.00 47 747.00 

162 775591900ROO Oprava podlah, broušeni vlysu, parket trojnásobně m2 7 65 248.00 1 897.20 

163 775599145R00 Lak dřevěných podlah Bona Mega. Z+3x. přebroušení m2 7,65 322.00 2 463,30 

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Ho řov i ce S O 2 - K l u b o v n y a k; Rozpočet: 01 

Objekt : 01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře S O 2 - Klubovny a kanceláře 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Di i : 1 Zemní práce 

164 61731025 Vinylové lamely 900x150x2 povrch PUR. typ dub přírodni 

P 6 : 

251.3*1.1 

m2 276,43 548,00 151 483,64 

Vinylové lamely 900x150x2 povrch PUR. typ dub přírodni 

P 6 : 

251.3*1.1 276.43 

165 61418051.A Lišta parketová 

P 6: 

251 3*1.2 

m 301,56 

301,56 

86,00 25 934,16 

166 998775202R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové. výšky do 12 m 10 2 453,57 5,00 12 267,86 

Celkem za 775 Podlahy vlysové a parketové 257 625,06 

Di i : 776 Pod lahy p o v l a k o v é 

167 776401800R00 Demontáž soklikú nebo lišt, pryžových nebo z PVC 

1NP: 

6,0+9,65+19.4+8,8+12,45+26,75 

m 83,05 

83,05 

12,90 1 071,35 

168 776511810R00 Odstraněni PVC a koberců lepených bez podložky 

1NP: 

6,0+9.65+19,4+8,8+12,45+26.75 

m2 83,05 

83,05 

38,80 3 222,34 

169 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 42,94 0,80 34,35 

Celkem za 776 Podlahy povlakové 4 328,03 

Díl : 781 Obk lady ke ramické 

170 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady 

1NP: 

(1,1 + 1,95)*2*2,1-0,7*1,97*2 

(1.1+1,95)*2*2,1-0.7*1.97 

(0.94+1,3012)*2*2,1-0.8*1.97 

2NP-

4,635*1,5 

(1.1 + 1,4)*2*1.5-0.7*1,5 

m2 42,72 

10.05 

11,43 

7,84 

6,95 

6,45 

40,00 1 708,90 

171 781475112R00 Obklad vnitřni stěn keramický, do tmele m2 42,72 600,00 25 633,50 

172 59764201 Dlažba 150x150x9 mm 

42,7225*1.1 

m2 46,99 

46,99 

350,00 16 448,18 

173 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 437,91 3,70 1 620,25 

Celkem za 781 Obklady keramické 45 410,83 

Díl : 783 Nátěry 

174 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x 

postřik stropu 

187.0 

postřik krovu 

334,22*2.0 

m2 855,44 

187,00 

668,44 

45,00 38 494,80 

175 783 00 Nátěr kovové zárubně 

6 

kus 6,00 

6,00 

300,00 1 800,00 

176 783 01 Sanace krovu m2 70,00 100.00 7 000,00 

Celkem za 783 Nátěry 47 294,80 

Díl: 784 Malby 

177 784191101ROO Penetrace podkladu univerzální 1x 

na omítky nové' 

189,9+733,9014 

na omítky původní' 

38,3625+93,5177 

m2 1 165,08 

923.80 

131,88 

+•7+ 68 

109,40 

18,00 20 971,47 

na SDK: 

104+5.4 

1 165,08 

923.80 

131,88 

+•7+ 68 

109,40 

Zpracováno programem BUlLDpower, © R T S , a.s. Strana 14 



Příloha č. 1 - nabídkový položkový rozpočet zhotovitele 

Stavba : 

Objekt : 

R P r D 1 7 0 6 Starý zámek Hořov i ce S O 2 - K l u b o v n y a k; 

01 S O 2 - K l u b o v n y a kance láře 

Rozpočet: 01 

S O 2 - Klubovny a kanceláře 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / M J I celkem (Kč) 

Díl : 1 Zemní p ráce 

178 784195412R00 Malba tekutá, 2 x na omitky m2 1 055,68 55,00 £8 062,49 
179 784195512R00 Malba tekutá, bílá. 2 x na SDK m2 109,40 60,00 6 564 00 
180 784402801R00 Odstraněni malby oškrábáním v mistnosti H do 3,8 m m2 1 055,68 25,00 26 392,04 

181 784403801R00 Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m m2 1 055,68 15,00 15 835,22 

Celkem za 784 Malby 127 825,22 

Díl : M21 E lek t romon táže 

182 210 00 Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatné část 

PD kpl 1,00 359 041,00 359 041,00 
183 P 021 Stavební přípomoci % 5,00 3 590,41 17 952.05 

Celkem za M21 Elektromontáže 376 993,05 

Díl : M22 Mon táž sdě lovac í a z a b e z p . t echn i ky 

184 220 00 Provedení slaboproudé elektroinstalace - E P S viz 

samostatná část PD kpl 1,00 167 701,00 167 701,00 

185 220 01 Provedení slaboproudé elektroinstalace viz samostatná část 

PD kpl 1.00 523 022,94 523 022.94 
1 R R P R 9 9 Stavební přípomoci % 5.00 34 536,00 172 680,00 

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 833 403,94 
r v i - R/í O/l IV ÍZ4 Montáže v z d u c h o t e c h n i c k ý c h zařízení 
1 R 7 9zn nn Provedeni VZT viz samostatná část PD kpl 1,00 58 970.00 58 970,00 

188 P 024 Stavební' připomoci % 5,00 2 950,00 14 750.00 

L/tí/ntí;// Za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 73 720,00 

Díl : D96 P řesuny su t i a v y b o u r a n ý c h hmot 

189 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 67,88 300.00 20 364,49 

190 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 67,88 220.00 14 933,96 

191 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km 1 289,75 15,70 20 249,10 

192 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 67,88 290.00 19 685,68 

193 979082121 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 271,53 30,00 8 145.80 

194 979088212R00 Nakládáni suti na dopravní prostředky 67,88 95.00 6 448.76 

195 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 67,88 10,20 692.39 

196 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 67,88 300,00 20 364,49 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 110 884,67 

Zpracováno programem BUlLDpower, © R T S , a.s. Strana 15 




